
32 kunstnere i Aarhus og omegn åbner deres værksteder for offentligheden
25.-26. marts 2023 kl. 11-16
Du får mulighed for at snakke med dem om arbejdsprocessen og deres værker.
 

Fredag 24. marts 2023 kl. 16-18
Åbne Døre sættes i gang med en reception i  foyeren på Godsbanen, Skovgaards gade 3A.  
Kunstnerne vil være til stede og, der vil være mulighed for at deltage i Artist talk 

20
23



1
Annelise Bugge Lund
Baghusatelieret
Skanderborgvej 166
8260 Viby J
Mobil: 23601850
annelise@lund-web.dk
annelisebuggelund.dk

2
Annizette Rud Graff
Barakken
Bispevej 9
8260 Viby J
Mobil: 60179617
annizettegraff@gmail.com

3
Asse Due
Keramikværkstedet
Risdalsvej 31
8260 Viby J
Mobil: 27213779
asse@asse.dk
asse.dk

4
Astrid Pilegaard
Aspil Fusionsgrafik
Plantagevej 6
Thorsager
8410 Rønde
Mobil: 30765550
astrid@aspil.dk
aspil.dk

5
Camilla Serup
77m3Rum
Thunøgade 1A
8000 Aarhus C
Mobil: 25432329
camilla_serup@live.dk

6
Carla Milters
carlaCeramic
Møgelgårdsvej 16
8520 Lystrup
Mobil: 40365357
carla@milthers.dk

7
Connie Byrsing
Barakken
Bispevej 9
8260 Viby J
Mobil: 23280577
c.byrsing@gmail.com
#bybyrsing

8
Dorte Sørensen
Baghusatelieret
Skanderborgvej 166
8260 Viby J
Mobil: 26913865
dskirkeager@gmail.com
dorte-soerensen.dk

9
Elitsa Mineva
Viktors, Gasværket
Byleddet 2
8220 Brabrand
Mobil: 81944985
mell.mineva@gmail.com

10
Else Oltman
Kattrupvej 57
Kattrup
8361 Hasselager
Mobil: 29255821
elseoltmann@gmail.com
elseoltmann.dk

11
Grete Westh
Folkestedet
Carl Blochs Gade 28
8000 Aarhus C
Mobil: 40505912
grete@westh.at
gretewesth.dk

12
Ina Marie Graneberg
Gammel Munkegade 11
8000 Aarhus C
Mobil: 30297633
inagraneberg@gmail.com
facebook:
Gallerigraneberg

13
Inge MAGGIE Mogensen
Folkestedet
Carl Blochs Gade 28
8000 Aarhus C
Mobil: 30638255
inge@maggie-art.dk
maggie-art.dk

14
Inge Marie Kristensen
Pallisvej 42
8220 Brabrand
Mobil: 60701714
ingemariekris@hot-
mail.com
aaby-kunst.dk

15
Inge Nygaard
Atelier Inge Nygaard
Park Allé 5
8000 Aarhus C
Mobil: 41424500 
in@ingenygaard.dk
ingenygaard.com

Kun åbent  
søndag 26.3.23



16
Inge Thøgersen
Barakken
Bispevej 9
8260 Viby J
Mobil: 40203280
ingetho@gmail.com
ingeth.dk

17
Jette Ravnsborg
Folkestedet
Carl Blochs Gade 28
8000 Aarhus C
Mobil: 21542912
jetteravnsborg@mail.dk
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19
Kisse Filipsen
Atelier JP17B
J P Larsensvej 17B
8220 Brabrand
Mobil: 20193747
kisse@webspeed.dk
filipArt.dk

20
Lene Worsøe
Kystvejen 45, st.
Indgang via Mejlgade
8000 Aarhus C
Mobil: 30720973
leneworsoe@gmail.com

21
Lone Fauerskov
Havrebakken 39
8200 Aarhus N
Mobil: 40637190
kunst@lonefauerskov.dk
lonefauerskov.dk

22
Margit Johansen
Atelier Aarhus
Alphavej 10
8270 Højbjerg
Mobil: 29849274
margit.johan@gmail.com

23
Marianne Helstrup
MikroAtelierLejligheden
Bülowsgade 64, 3. tv.
8000 Aarhus C
Mobil: 40132506
marianne.helstrup@
gmail.com
MarianneHelstrup.dk

24
Marie Bøje
Atelier Marie Bøje
Sletterhagevej 53, kld.
8240 Risskov
Mobil: 29803917
marieboje@outlook.dk
marieboje.dk

25
Merete Bartholdy
Jydsk Grafisk Værksted
Engdalsvej 69A, kld.
8220 Brabrand
Mobil: 21622646
merete@bartholdy.dk
meretebartholdy.dk

26
Merete Meier
Svendsgade 3
8260 Viby J
Mobil: 30239350
mail@meretemeier.dk
meretemeier.dk

27
Orla Grane
Galleri Grane
Hammershusvej 43
8210 Aarhus V
Mobil: 50467413
overskrummel@sol.dk
gallerigrane.dk

28
Sebastian Graneberg
Gammel Munkegade 11
8000 Aarhus C
Mobil: 53348640
sgranebergart@gmail.
com
Facebook: 
sebastianmanuelgranebergart

29
Sidsel Brix
Sidsel Brix Værksted og 
Galleri
Jægergårdsgade 20
8000 Aarhus C
Mobil: 26111674
kontakt@sidselbrix.dk
sidselbrix.dk

30
Sidsel Dorph-Jensen
77m3Rum
Thunøgade 1A
8000 Aarhus C
Mobil: 21121273
sidsel@dorphjensen.com



31
Tao Andersen
Togvogn
Østergårdstoften 25
8530 Hjortshøj
Mobil: 21442999
taoandersen@gmail.
com

32
Tove Lausen
Hos Else Oltmann,
Kattrup
Kattrupvej 75
8361 Hasselager
Mobil: 91985338
tlausen50@gmail.com

33
Ulla Bloch
Skjærsøvej 3, kld.
8240 Risskov
Mobil: 24221138
post@ullabloch.dk
ullabloch.dk

Stor tak til vores sponsorer



Tak til www.krak.dk



Fællesudstilling hele marts i Godsbanens foyer
De 32 kunstnere deltager alle med et eller to værker i en fællesudstil-

ling i Godsbanens foyer, Skovgaardsgade 3A.
Udstillingen kan ses fra 3. marts til 31. marts i Godsbanens åbningstid

Mandag-lørdag fra kl. 8-22. Søndag kl. 8-18. 

Der er fernisering på udstillingen 3. marts kl. 16 i foyeren, hvor  der 
vil være tale ved Lise Barsøe og mulighed for at møde kunstnerne.

Åbne Døres bestyrelse ønsker god fornøjelse til alle

Connie Byrsing
Annelise Bugge Lund

Marianne Helstrup
Inge Thøgersen

Inge Marie Kristensen
Merete Bartholdy


